
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 35582-2014 z dnia 2014-01-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa przedmiotów różnych w tym: obłożenia, leki różne i leki 

stosowane w chemioterapii do Magazynu Apteki Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. 

Kamieńskiego 73a. 2.... 

Termin składania ofert: 2014-02-17  

Wrocław: Dostawa przedmiotów ró żnych w tym: obło żenia, leki ró żne i 

leki stosowane w chemioterapii  

Numer ogłoszenia: 97866 - 2014; data zamieszczenia:  24.03.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 35582 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-

124 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa przedmiotów różnych w tym: obłożenia, 

leki różne i leki stosowane w chemioterapii. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

przedmiotów różnych w tym: obłożenia, leki różne i leki stosowane w chemioterapii do Magazynu Apteki 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a. 2. Szczegółowe 

ilości, rozmiary, dawki, postacie oraz minimalne parametry techniczno - użytkowe określają pakiety 

stanowiące załączniki nr 1.1 ÷ 1.5 do formularza ofertowego. 3. Termin ważnosci oferowanych produktów 

nie może byc krótszy niż 24 miesiące liczone od daty dostawy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.60.00.00-6, 33.14.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

Page 1 of 3

2014-03-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=97866&rok=201...



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 95310,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  100284,48 

Oferta z najni ższą ceną: 100284,48 / Oferta z najwy ższą ceną: 100284,48 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 264950,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  249415,90 

Oferta z najni ższą ceną: 249415,90 / Oferta z najwy ższą ceną: 253886,78 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

LEK S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, kraj/woj. łódzkie.  

Część NR: 1   Nazwa:  Pakiet nr 1

Część NR: 2   Nazwa:  Pakiet nr 2

Część NR: 3   Nazwa:  Pakiet nr 3

Page 2 of 3

2014-03-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=97866&rok=201...



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 35074,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  17291,88 

Oferta z najni ższą ceną: 17291,88 / Oferta z najwy ższą ceną: 29019,06 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 165793,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  169638,84 

Oferta z najni ższą ceną: 169638,84 / Oferta z najwy ższą ceną: 172605,77 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15181,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  22161,60 

Oferta z najni ższą ceną: 22161,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 22161,60 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Część NR: 4   Nazwa:  Pakiet nr 4

Część NR: 5   Nazwa:  Pakiet nr 5

Page 3 of 3

2014-03-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=97866&rok=201...


